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Lënda : MENAXHMENTI  FINANCIAR
Viti i tretë BANKA,FINANCA DHE KONTABILITET

Prof Dr Refik Kryeziu
Rezultatet e Kollokviumit  I dhe II Gjenerata 2021/22 JANAR 2022

Nr. Drejtimi Emri e Mbiemri      ID Testi I  Testi II Aktiviteti Vijimi
2 Banka,Financa dhe Kontabilitet Albesë Bunjaku 19041033 33
3 Banka,Financa dhe Kontabilitet Adrian Kurti 15041182 40
4 Banka,Financa dhe Kontabilitet Armend Ademi 16041071 9
5 Banka,Financa dhe Kontabilitet Elva Kryeziu 19041086 14
6 Banka,Financa dhe Kontabilitet Gentritë Salihu 17041077 45
7 Banka,Financa dhe Kontabilitet Leonora Bunjaku 19041064 45
8 Banka,Financa dhe Kontabilitet Shkurte Demolli 19041058 34
9 Banka,Financa dhe Kontabilitet Yllka Rrahmani 19081048 45

Konsultimet e marte 21.XII.2021, ora 14:00
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